[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2024

	№
	533

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа  Кировской области от 21.06.2021 № 402
В соответствии со статьями 7, 43  Федерального закона  от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 21.06.2021 № 402 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Свечинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  на территории Свечинского муниципального округа. Прилагается.
Глава Свечинского
муниципального округа                             Г.С. Гоголева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Свечинского  муниципального округа
от 18.09.2024 № 533
СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Свечинского муниципального округа

	РОМИНА                            Ирина Васильевна
	- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	СОКОЛОВ

Сергей  Владимирович
	- начальник МО МВД России «Котельничский» отделение ГИБДД (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	ГУНБИНА
Екатерина Викторовна
	- ведущий специалист  отдела ЖКХ,  архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	АСЕЕВА

Алеся Сергеевна
	- заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по  социальным вопросам – начальник управления социальной политики

	ВОРОНИНА

Ирина Васильевна
	- главный врач КОГБУ «Свечинская ЦРБ» (по согласованию)

	ГОЛОХВАСТОВА

Лидия Геннадьевна
	- директор КОГОБУ ОШ с. Юма (по согласованию)

	КАБАНОВ

Валерий Геннадьевич
	- дорожный мастер  Свечинского участка

Котельничского участка  ДУ – 2 (по согласованию)

	КАБАНОВА

Лариса Николаевна
	- директор Свечинского филиала КОГПОБУ "КСХТ им. дважды Героя Социалистического Труда А.Д. Червякова" (по согласованию)

	НОВОСЕЛОВ

Вениамин Васильевич
	- начальник инспекции Гостехнадзора Свечинского района (по согласованию)

	ШАБАНОВ

Сергей Александрович
	- директор КОГОБУ СШ пгт Свеча (по согласованию)